CERTAINES ECOLËS PRIMAIRES PUBLIQUES, DANS LA COMMUNE DE GAROUA-BOULAI,

DEPARTEMENT DU LOM ET DJEREM, REGION DE L'EST.
« EN PROCEDURE D'URGENCE »

"À n'ouvrir qu'en séance de dépouillement "

9- RECEVABILITE DES OFFRES

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission de
238 000 (deux cent trente-huit mille) FCFA ayant une durée de validité de quatre-vingt-dix (90)

jours à compter de la date d'ouverture des offres, délivrée par un établissement bancaire de premier

ordre agréé par le Ministre chargé des Finances.

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront être